府高Ｐ第２９－５２号

平成３０年 １月２２日

大阪府立高等学校

ＰＴＡ会長 様

学 校 長 様

大阪府立高等学校 PTA協議会

会  長  武 田 保 和

近高 P連広報紙コンクール選定結果について

平素は、本協議会の運営にご支援ご協力いただき厚くお礼申しあげます。

 さて、今年度の「近高 P連広報紙コンクール」にご応募いただきありがとうございました。

１月１９日協議会役員会において、ご応募いただきました５６校を審査いたしました結果、

貴校含む下記の５校を選定いたしました。

つきましては、貴校の「広報紙」を近畿地区高等学校ＰＴＡ連合会へ提出いたしますので、

１月３０日（火）までに３５部を下記事務局あて送付くださいますようお願いいたします。

また、来年度の大阪府立高等学校ＰＴＡ協議会総会において、表彰をさせていただく予定

にしております。

記

２ブロック    千   里   高 校

７ブロック    農   芸   高 校

７ブロック    東 住 吉   高 校

９ブロック    泉 鳥 取   高 校

９ブロック    岸 和 田   高 校

事務局

〒５４０－００２２

大阪市中央区糸屋町２－１―１

   センチュリービル３０２号

大阪府立高等学校 PTA協議会

ＴＥＬ ０６－６８０９－６４４０

Ｅメール oskpk@angel.ocn.ne.jp